quinto.

James Rex.

Stth Mjgrta Sigillo , dt Cero viridi
j
pett- •

dente o Fili/ fericit intertextis^ rubei

cotruleifue Colorum.

f

Confirmatio TtaBatus, de Matrimonio Henrici Principii

Walli£ cum Katerina Infante.

A. D, 1505. 'Erdinandut Elizobethi^ Dei

rH Rex Regina CofietU,
vOr. ij. fl. 7. « q . . c-

B IjegioneSt Aragouum, o/n/r^ citra
fx jtuioir. ^ uhtAfarumyGronatdtToUti^yalentU.,

Galict£t Majoricarunty Hifpalit, Sardi-

nia, Cordub£^ Ccrjic£., Murct£^ Gienni/^

Algorbiiy Algoz,ir£t Gibroltarit.^ & In^

ful£rumConari£, CoMES & CoMITISSA

Dom INI Vtz^eoy£ Si Moliu£^

Dueft Miiekurum 6i l^eopotrU, CoMI-

%tS RojlJilienij SiCeritoni£y MaRCHIO-
NES Orijlanni Gociamiy

In omnibus hujus Seculi Negotiis

quod magis in animo nortro fixum fem-

per habuimus atque habemus illud pro-

culdubio tft
,
non folum Amicitiam 6c

Fadera, qu® inter Nos funt Sk Sere-

niffimum Enricum AngUs Regem Cha- a. D. 1

riflimum Fratrem noftrum 5c mter Reg-t^^-V^
na Si Subditos utriiifque Partis, confer-

vare, verum illa eadem omnibus Amoris

Si Confanguinitatis Vinculis roborare

atque augere, ita ut nihil addi ulterius

poflit

:

Invitat Nos ad id pr^clara in omni

genere Virtus, qu3 ^reniffimus Ang^

lt£ Rgx Frater norter Dilediffinius plu-

rimum praftat, 6c, inter cstera, ejus

integerrima Fides

:

Nihil enim gratius nihilquc jocundius

Nobis» eft quam cum eo Amicitiam

Ccxtlanguinitatcmq; habere, qui Fidero

tanti fiidat ut illam Vita* anteponat:

t Accedit

Digitized by Gt)OgU

TORXIII. & Aaa
A D. I ^ J?. Acccditad hoc Amor, Confanguinita^

aeque Amicitia, qua: inter Nos 6c Frae-

deceflbres noilros fuere , Regni ejus &
LX>miniorum amplitudo , ac Utilitas

Regnorum Dominiorum utridfj^c

Partis •,

Qu£ quidem omnia Nos meritd in>

din.mt ita velle Utilitatem przdidi Se-

rcniliinii Regis Fratris ooRri ejiifque

Regia: Domus Anglix, ficut propriam

notlram bi. Regia: Domds noRrz:

Acumulatur etiam ad hoc publica

'

Chriitianorum Utilitas j nam ciim Do.

mus i(f£ Hifpaniaruro & Angli« bene

Unita: fint maxime Deo infervire po-

terunt, Si Chridiana: Reipublicx magna
Beneficia conferre; &, fihxcUnioan-
te hi*c Neceflaria aut Utilis fuit, nunc,

proj^terChriftianorura Difeordias 6c Bel-

la, hanc novam Unionem Conlanguini-

tatis atque Cognationis, qus inter Nos
dc ScreniHiniuin AttglU Regem Fratrem

noftrumDilcdliflimum, per Medium O*
ratorum & Procuratorum utriiifque Par-

tis, nuper firmata extitit, Chrifliano

Populo, inteflinis Seditionibus laboran-

ti, utililllmam bc fingularem Medelam
fore non dubitamus, tantdque libentius